様式第2号(第5条関係)

令和〇年〇月〇日

阿見町長  殿

申請者 住所(所在地) 阿見町若栗1886-1

氏名(団体名)  ○○クラブ

代 表 者 名  〇〇 〇〇  印

電 話 029-〇〇〇 -〇〇〇〇

阿見町スポーツ大会出場報奨金支給請求書

阿見町スポーツ大会出場報奨金につきまして、阿見町スポーツ大会出場報奨金支

給要綱第5条の規定により、次のとおり請求します。

記

1 請求額                        円

2 振込先口座

金融機関名 ○○ 支店名 ○○

口座種別 当座 ・ 普通

口 座 番 号 ○○○○○○○○

フ リ ガ ナ ○○ ○○

口座名義人 ○○ ○○